
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

3 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου του ΤΣΟΥΡΗ 
ΖΗΣΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, μέλους του Εργαστηριακού 
Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), του Τομέα Νευ-
ρολογίας και Αισθητηρίων Οργάνων, του Τμήμα-
τος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.

4 Έγκριση υπερωριακής με αμοιβή εργασίας του 
προσωπικού της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.» για το έτος 
2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./50/21757π.ε. (1)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012«Πει-

θαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλ-
λήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010«Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας -Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης (Α’ 161). 

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 

01-3-2011 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

των κριτηρίων κατανομής προσωπικού (Β’ 323).

12. Την υπ’ αρ. 947/19-6-2024 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα: 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών 

Παρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπ’ αρ.42/30.9.2020 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 

έτους 2021».

14. Το υπό στοχεία Φ.122.1/154773/Ζ2/27-12-2024 

έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 

του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-

νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1411

13021

26.03.2025 20:58:43

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13022 Τεύχος B’ 1411/26.03.2025

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση μέλους ΔΕΠ, 
στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευση 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Φεβρουαρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 51/1087 (2)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012«Πει-

θαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλ-
λήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010«Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας - Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161). 

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπ’ αρ. 947/19-6-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, 
Παρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-3-2011 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού (Β’ 323). 

13. Την υπ’ αρ. 31/27.09.2022 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 
έτους 2023».

14. Τα υπό στοιχεία Φ/5605/Ζ2/20-01-2025 και 
Φ.122.1/5638/Ζ2/20-01-2025 έγγραφα του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού καθώς και το 
από 30-1-2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. 

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο (2) ατόμων, σε θέσεις μελών ΔΕΠ, 
ως ακολούθως:

- ένα (1) άτομο, στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 
- ένα (1) άτομο, στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσ-

σαλονίκης.
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Φεβρουαρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. 4046/25/ΓΠ (3)

Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου του ΤΣΟΥΡΗ 
ΖΗΣΗ του ΙΩΑΝΝΗ, μέλους του Εργαστηριακού 
Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), του Τομέα Νευ-
ρολογίας και Αισθητηρίων Οργάνων, του Τμήμα-
τος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 83/1984 «Ίδρυση Παν/μίου Αιγαίου, Ιονίου 

Παν/μίου κα Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» (Α’ 31). 
2. Το άρθρο 152 «Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου» 

του ν. 4957/2022 (Α’ 141), όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 81 του ν. 5094/2024 (Α’ 39).

3. Tην υπό στοιχεία 13414/23/ΓΠ/08.06.2023 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 564) διαπιστωτική πράξη για την εκλογή του 
Πρύτανη και τον ορισμό των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνε-
ων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, όπως ισχύει κατόπιν 
της υπό στοιχεία 17846/24/ΓΠ/28.08.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 946) 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13023Τεύχος B’ 1411/26.03.2025

τροποποιητικής απόφασης του Πρύτανη και της υπό 
στοιχεία 17931/24/ΓΠ/29.08.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 972) διαπι-
στωτικής πράξης του Πρύτανη, περί ορισμού νέων Αντι-
πρυτάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.

4. Την υπό στοιχεία 6745/23/ΓΠ/23-3-2023 (Γ’ 958) πρυτα-
νική πράξη διορισμού του ΤΣΟΥΡΗ ΖΗΣΗ του ΙΩΑΝΝΗ σε 
κενή οργανική θέση Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπι-
κού (Ε.ΔΙ.Π.), κατηγορίας ΠΕ, με Δ’ Εισαγωγική βαθμίδα και 
πενταετή θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Νευρογλωσ-
σολογία: Διαταραχές Λόγου και Επικοινωνίας», του Τομέα 
Νευρολογίας και Αισθητηρίων Οργάνων του Τμήματος 
Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημί-
ου Θεσσαλίας, και ανάληψη καθηκόντων την 27-4-2023.

5. Την υπ’ αρ. 17η/19-6-2024 συνεδρίαση της Συνέλευ-
σης του Τμήματος Ιατρικής, της Σχολής Επιστημών Υγείας, 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, σχετικά με την κατάρτιση 
του μητρώου γνωστικών αντικειμένων του Τμήματος.

6. Την υπ’ αρ. 44η/11-7-2024 συνεδρίαση της Κοσμη-
τείας της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας, σχετικά με την έγκριση του μητρώου γνω-
στικών αντικειμένων του Τμήματος Ιατρικής.

7. Την απόφαση της Συγκλήτου στην υπ’ αρ. 310η/ 
30-8-2024 συνεδρίασή της «Κατάρτιση μητρώων γνω-
στικών αντικειμένων Τμημάτων του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας».

8. Την υπ’ αρ. 51/14-1-2025 αίτηση μεταβολής γνω-
στικού αντικειμένου του ΤΣΟΥΡΗ ΖΗΣΗ, από «Νευρο-
γλωσσολογία: Διαταραχές Λόγου και Επικοινωνίας», σε 
«Νευρολογία - Κλινική Νευροφυσιολογία»,

9. Την απόφαση της Γενικής Συνέλευσης του Τομέα 
Νευρολογίας και Αισθητηρίων Οργάνων του Τμήματος 
Ιατρικής στην υπ’ αρ. 5η/14-1-2025 συνεδρίαση, με την 
οποία εισηγείται ομόφωνα για τη μεταβολή του γνω-
στικού αντικειμένου του ΤΣΟΥΡΗ ΖΗΣΗ από «Νευρο-
γλωσσολογία: Διαταραχές Λόγου και Επικοινωνίας», σε 
«Νευρολογία - Κλινική Νευροφυσιολογία».

10. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Ιατρι-
κής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας στην υπ’ αρ. 13/22-1-2025 συνεδρίαση. 

11. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,

12. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου του ανωτέ-
ρω, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 
του ΤΣΟΥΡΗ ΖΗΣΗ του ΙΩΑΝΝΗ, μέλους του Εργαστηρι-
ακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), κατηγορίας ΠΕ, 
με Δ’ Εισαγωγική βαθμίδα και πενταετή θητεία, για την 
παροχή εργαστηριακού - εφαρμοσμένου διδακτικού έρ-
γου του Τομέα Νευρολογίας και Αισθητηρίων Οργάνων, 
του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, από «Νευρογλωσσολογία: 
Διαταραχές Λόγου και Επικοινωνίας», σε «Νευρολογία - 
Κλινική Νευροφυσιολογία».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βόλος, 11 Φεβρουαρίου 2025

Ο Πρύτανης

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΙΛΛΙΝΗΣ

Αριθμ. 144970 (4)

Έγκριση υπερωριακής με αμοιβή εργασίας του 
προσωπικού της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.» για το 
έτος 2025.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΤΗΣ «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.»

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 6 του άρθρου 5 του ν. 2229/1994 «Τρο-

ποποίηση και συμπλήρωση του ν. 1418/1984 και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 138).

2. Την υπό στοιχεία Δ14/α/02/69/ΦΝ380 απόφαση 

των υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

και Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων, 

περί ιδρύσεως της εταιρείας «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (Β’ 846/1994).

3. Την υπό στοιχεία Δ1/0/12/121/21.08.1995 από-

φαση του Αναπληρωτή Υπουργού ΥΠΕΧΩΔΕ (ΤΑΕ και 

ΕΠΕ 5016/1995).

4. Το άρθρο 1 του ν.  3899/2010 «Επείγοντα μέτρα 

εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της ελληνικής 

οικονομίας (Α’ 212).

5. Τον ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργα-

νισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.)» (Α’ 314).

6. Το άρθρο 9 του ν. 3986/2011 «Επείγοντα Μέτρα 

Εφαρμογής Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής 2012-2015» (Α’ 152), όπως τροποποιημένο 

ισχύει σήμερα.

7. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

8. Τα άρθρα 6 και 19 του ν. 4250/2014 «Διοικητικές 

Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα - Τροπο-

ποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α’ 161) και λοιπές 

ρυθμίσεις» (Α’ 74).

9. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων της Εταιρείας για 

υπερωριακή απασχόληση για την αντιμετώπιση εκτά-

κτων, επειγουσών και απρόβλεπτων εργασιών και περι-

στατικών και προς κάλυψη των αυξημένων υπηρεσιακών 

αναγκών.

10. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης, από 

την απόφαση αυτή, δαπάνης προβλέπεται να ανέλθει 

στο ποσό των 65.000,00 ευρώ περίπου, για το οποίο 

υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον εγκεκριμένο προ-

ϋπολογισμό (ΦΕΚ ΕΓΚΡΙΣΗΣ Π/Υ 2025 - Β’7587/2024) 

της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.» έτους 2025.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 

αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 

υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, 

αποφασίζει:

Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή 

του προσωπικού της εταιρείας κατά τις απογευματινές 

ώρες-νυκτερινές πέραν της υποχρεωτικής, για την αντι-

μετώπιση εποχικών, εκτάκτων και επειγουσών υπηρε-

σιακών αναγκών για το έτος 2025 ως κάτωθι:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13024 Τεύχος B’ 1411/26.03.2025

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ-ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΣ «ΕΓΝΑΤΙΑ 
ΟΔΟΣ Α.Ε.» ΓΙΑ ΤΟ 2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΥΠΑΛ/ΛΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ  

(Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ  

(Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ  

(Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ  

(Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 9 960 960 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
4 270 270 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
7 720 720 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ 2 120 120 - -

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΣΥΓΚΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
4 240 240 40 40

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΛΕΤΏΝ 4 480 480 - -

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Δ.Σ. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  

ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ
3 360 360 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ  

ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
9 1080 1080 40 40

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΩΝ 3 360 360 - -

Το σύνολο των ωρών υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού της εταιρείας ανέρχεται στις 9.340 ώρες και 
αφορά 45 υπαλλήλους με δυνατότητα επιμερισμού τους σε μεγαλύτερο ή μικρότερο αριθμό εργαζομένων και 
περισσότερες Διευθύνσεις, βάσει της οργανωτικής δομής της εταιρείας, χωρίς αντίστοιχη αύξηση των ωρών.

Το άθροισμα των ωρών υπερωριακής απογευματινής εργασίας του ανωτέρω προσωπικού κατά εξάμηνο δεν 
μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) ώρες για κάθε υπάλληλο.

Η καθ’ υπέρβαση εργασία των Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών καθώς και των νυκτερινών ωρών δεν μπορεί 
να υπερβαίνει τις ενενήντα έξι (96) ώρες το εξάμηνο για κάθε υπάλληλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 18 Φεβρουαρίου 2025 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ

*02014112603250004*
Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr


